
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 

Latina 4 ottobre 2016 

prot. 5878/F1 

 

ALBO INFORMATICO 

 

 

 

 

Oggetto: costituzione e convocazione della Commissione di valutazione relativa alla 

“Procedura comparativa ad evidenza pubblica per titoli per l’individuazione di 

destinatari di incarichi di collaborazione per l’insegnamento di strumento ad arco 

(violino e violoncello) secondo il metodo Suzuki”  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando del  27/7/2016 Prot. n. 4261/F1 relativo “Procedura comparativa ad 

evidenza pubblica per titoli per l’individuazione di destinatari di incarichi di collaborazione 

per l’insegnamento di strumento ad arco (violino e violoncello) secondo il metodo Suzuki”  

aa.aa. 2016/17, 2017/18, 2018/19; 

 
DISPONE 

 

la costituzione della Commissione preposta alla procedura selettiva di cui all’oggetto.  

La Commissione è così composta: 

 

 

m° Giovanni Borrelli (presidente) 

m° Michele Chiapperino  

m° Maria Enrica Liguori 

 

 

 

La Commissione è convocata il 4 ottobre 2016 alle ore 16.00 nei locali della Direzione del 

Conservatorio “Ottorino Respighi” di Latina. 

 

          il Direttore 

                F.to Paolo Rotili 

 


